באשר לנסיעת המבקש לחו"ל, ככל שהמותב בתיק העיקרי יסבור כי מבחינת מועדי הדיונים בתיק, מתאפשרת
יציאת המבקש לחו"ל, הרי שניתן להתיר לנאשם לנסוע לחו"ל. ההפקדות הכספיות שהופקדו במסגרת תנאי

השחרור יהוו בטוחות להתייצבותו של הנאשם לדיונים בתיק העיקרי.

אני מעכבת החלטה זו עד ליום 1.7.18 שעה 17:00.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים .

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ח, 25 יוני 2018, בהעדר הצדדים.